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Yeni Çıkan Kitaplar
Uluslararası İlişkilerde Yeni Medya ve İletişim Teknolojilerinin Rolü kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Uluslararası İlişkilerde Yeni Medya ve İletişim Teknolojilerinin Rolü yayını türkçedir. Uluslararası İlişkilerde Yeni Medya ve İletişim Teknolojilerinin Rolü kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Yeni medya ve İletişim teknolojilerinde yaşanan gelişmeler, sosyal, ekonomik ve siyasal hayata birçok yansımaları olmuştur. Yeni medya ve İletişim teknolojilerinin bir uygulaması olan sosyal medya araçlarının her geçen gün yeni bir uygulamasının ve özelliğinin kullanıcıların ilgisine sunulması, bu teknolojilere dünyanın dört bir tarafından yoğun ilgi ve kabul görmesine yol açmış ve yeni tartışmaların ortaya çıkmasına neden olmuştur. Bu teknolojilerin kullanıcılara hızlı, ucuz ve kolay erişim sağlaması, geleneksel medya araçlarından daha fazla ilgi görmesinde etkili olmuştur. Yeni medya ve İletişim teknolojileri sayesinde kullanıcılar, pasif bir kullanıcı ve medya tüketicisi olmaktan kurtulmuş, bu içeriklerin bir paydaşı, üreticisi ve pazarlayıcısı olmuştur. Bu teknolojiler sayesinde medya içeriklerinin üretimi, taşınması, depolanması ve yeniden üretilmesinin maliyetleri düşmüş ve medya sektöründe yeni aktörlerin oluşmasına yardımcı olmuştur. Ambargoya maruz kalan ve tecrit edilen kişilere, siyasilere ve toplumlara kendilerini ifade etmeleri için yeni medya ve İletişim teknolojileri, yeni fırsatlar sunmuştur. Bu teknolojilerin hayatın birçok alanında uygulanması ve avantajlar sağlaması ile güvenlik duvarlarının zayıf olması, bu teknolojilere siyasilerin, toplumsal aktivistlerin ve yatırımcıların yanında suç, terör ve çıkar örgütlerinin de dikkatini çekmiştir. Bu bağlamda söz konusu teknolojilerin sağlamış olduğu kolaylıklardan ve imkânlardan en iyi şekilde yararlanmak ve zararlarından en az bir şekilde etkilenmek, bir zarurettir. Zira bu teknolojilerin bir müdahale, dezenformasyon ve egemenlik altına alma aracına dönüşme riski bulunmaktadır. Bu minvalde söz konusu teknolojilerin zararlarından kaçınmak için kullanıcılara birçok görev düşer iken yasa koyucuların da gerekli tedbirleri alması ve regülasyonları hayata geçirmesi gerekmektedir.








indir







Uluslararası İlişkilerde Yeni Medya ve İletişim Teknolojilerinin Rolü kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Uluslararası İlişkilerde Yeni Medya ve İletişim Teknolojilerinin Rolü kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






7 Temmuz 2023
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 Senaryo Okumak & Film Senaryosu Nasıl Analiz Edilir, Nasıl Değerlendirilir kitabını indir [PDF ve ePUB]
Toz - Istırap Korosu (2 Oyun Bir Arada) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Üç Kültür Arasında Yaşam Öyküm kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Ekim 2023








Necdet Hacıoğlu’na Armağan kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Ağustos 2023








YÖKDİL Sağlık Bilimleri Sınav Teknikleri ve Örnek Sınavlar kitabını indir [PDF ve ePUB]

29 Ocak 2024





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































